اسی بناء پر مناسب یہ ہے کہ آدمی کی کثیر (ناخن کی مقدار) کھال کو تر ہونے کے ساتھ مقید کیا جائے۔

(حلبة المجلی وبغیة المہتدی، جلد 1، صفحہ 430، مطبوعہ دارالکتب العلمیہ، بیروت)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

18 جمادی الاولیٰ 1438ھ / 16 فروری 2017ء